МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЬПГ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ КУЛЬТУРА МИНИСТЕРСТВОЗЫ
(МИНКУЛЬТУРЫ РА) (АР МИНКУЛЬТУРАЗЫ)

ПРИКАЗ ]АКАРУ

отё МЗЁЙ 20,2 г.№ {!%/Д

г. Горно-Алтайск

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской
службы в Министерстве культуры Республики Алтай после увольнения

с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать
на условиях трудового договора должности или выполнять работы

на условиях гражданско—правового договора в органах, в организациях,
если отдельные функции государственного(административного)

управления данной организацией входили в должностные обязанности
государственного гражданского служащего, с согласия комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащихМинистерства культуры РеспубликиАлтай

и урегулированию конфликта интересов государственных гражданских
служащихМинистерства культуры Республики Алтай, руков0дителей
государственных учреждений РеспубликиАлтай, подведомственных

Министерству культуры Республики Алтай

В целях совершенствования качества администратиВНО-управленческих
процессов, руководствуясь Положением о Министерстве культуры
Республики Алтай, утвержденным постановлением Правительства
Республики Алтай от 20 июля 2006 года № 172, приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной
гражданской службы в Министерстве культуры Республики Алтай после
увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать
на условиях трудового договора должности или выполнять работы
на условиях гражданско-правового договора в органах, в организациях, если
отдельные функции государственного (административного) управления
Данной организацией входили в должностные обязанности государственного
гражданского служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований

2

К служебному поведению государственных гражданских служащих
Министерства культуры Республики Алтай и урегулированию конфликта
интересов государственных гражданских служащих Министерства культуры
Республики Алтай, руководителей государственных учреждений Республики
Алтай, подведомственных Министерству культуры Республики Алтай.

2. Главному специалисту 2 разряда (ОК) Саламовой М.С. обеспечить:
. а) исполнение настоящего Приказа в соответствии с требованиями

федерального законодательства;
б) ознакомление должностных лиц, указанных в перечне с настоящим

Приказом в течение трех рабочих дней под роспись. '

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за первым
заместителем министра культуры Республики Алтай Стрельниковой Л.В.

Исполняющий обязанности министра %ЛЁ/ / Е.А. Шатина

Исп. Зяблицкая И.В., 27133

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства культуры

Республики Алтай
от «1$»Щёёашд 20‚,_1_.‚Ь__№і@Э ` П

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы в Министерстве
культуры Республики Алтай после увольнения с которых граждане
в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового

договора должности или выполнять работы на условиях гражданско-
правового договора в органах, в организациях, если отдельные функции

государственного (административного) управления данной
организацией входили в должностные обязанности государственного

гражданского служащего, с согласия комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению государственных гражданских

служащих Министерства культуры Республики Алтай
и урегулированию конфликта интересов государственных гражданских
служащихМинистерства культуры РеспубликиАлтай, руководителей
государственных учреждений РеспубликиАлтай, подведомственных

Министерству культуры Республики Алтай

Раздел [

Должности государственной гражданской службы Республики
Алтай, отнесенные Реестром должностей государственной

гражданской службы Республики Алтай, утвержденным Законом
Республики Алтай от 1 августа 2006 года № 66—РЗ,

к высшей и главной группам должностей

Первый заместитель министра культуры Республики Алтай
Заместитель министра культуры Республики Алтай

Начальник отдела
виды.—‘

ЗЗМССТИТСЛЬ начальника ОТДСЛЭ.

Раздел 11

Другие должности государственной гражданской службы
Республики Алтай, замещение которых связано

с коррупционными рисками

5. ] Специалист-эксперт